ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 86/TB-UBND Nhơn Hưng, ngày 20 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả tuyển chọn chức danh hoạt động không chuyên trách

phường Nhơn Hưng năm 2024

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính
phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên
trách ở cấp xã, thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 48/2022/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2022 của
Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành quy định về quản lý người hoạt động
không chuyên trách xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh An Giang.

Căn cứ Công văn số 794/UBND-NV ngày 30/10/2024 của Phòng Nội vụ
thị xã Tịnh Biên liên quan việc Thống nhất việc thực hiện tuyển chọn người hoạt
động không chuyên trách đối với UBND phường Nhơn Hưng.

Căn cứ Kế hoạch số Kế hoạch số 86/KH-UBND ngày 31/10/2024 của
UBND phường Nhơn Hưng về tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách
phường Nhơn Hưng năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 64/TB-UBND ngày 04/11/2024 của UBND phường
Nhơn Hưng về việc tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách phường
Nhơn Hưng năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 85/TB-UBND ngày 12/12/2024 của UBND phường
Nhơn Hưng về việc triệu tập thí sinh tham gia phỏng vấn xét tuyển, kỳ tuyển
chọn chưc danh hoạt động không chuyên trách phường Nhơn Hưng năm 2024.

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng thông báo kết quả tuyển chọn đối với
chức danh hoạt động không chuyên trách năm 2024, cụ thể như sau:

- Số người được triệu tập kiểm tra, sát hạch: 03 người.
- Số người tham dự kiểm tra, sát hạch: 03 người.
- Nhu cầu tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách phụ trách Thủ

quỹ - Văn thư – Lưu trữ: 01 người. Số người trúng tuyển: 01 người.
- Nhu cầu tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách phụ trách Kinh

tế - Kế hoạch: 01 người. Số người trúng tuyển: 01 người.
- Nhu cầu tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách phụ trách Xoá

đói giảm nghèo, Gia đình và trẻ em: 01 người. Số người trúng tuyển: 01 người.
(Có Bảng tổng hợp kết quả kiểm tra, sát hạch gửi kèm theo)
Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng thông báo đến các đơn vị, tổ chức

liên quan và những người tham dự tuyển chọn chức danh hoạt động không

chuyên trách phường Nhơn Hưng năm 2024 biết và thực hiện (Thông báo được
niêm yết tại trụ sở UBND phường Nhơn Hưng)./.

Nơi nhận:
- TT.Đảng uỷ, TT.HĐND phường;
- CT và các PCT.UBND phường;
- UB.MTTQVN và Các tổ chức chính trị - xã hội phường;
- Các khóm trên địa bàn phường;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ngon

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T15:35:20+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!